
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.4 ze dne 20.08.2019 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal
Nepřítomni:

Mistrovská utkání – schválení výsledků

OP II. třída muži - schváleno (2. kolo)
OS III. třída muži - schváleno (2. kolo) - mimo Bernartice „B“/Krč – zm. termínu

-------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP II. třída muži 
3. kolo PODOLÍ II. - PROTIVÍN „B“ 25.08. 17:00 Podolí
2. kolo BERNARTICE „B“ - KRČ 28.10. 14:30 Bernartice   
-------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší žáci sk. A
10. kolo BOŽETICE/SEP – PÍSEK „C“ 26.10. 12:00 Božetice
1. kolo SEMICE – HRADIŠTĚ „C“ 03.09. 18:00 Semice
-------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší žáci sk. B
4. kolo BERNARTICE - ČÍŽOVÁ 15.09. 13:00 Bernartice
1. kolo HRADIŠTĚ „D“ - ZÁHOŘÍ 25.08. 10:00 ZÁHOŘÍ

     - ZMĚNA POŘADATELSTVÍ
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

STK doplňuje termíny Poháru OFS PÍSEK

1. KOLO 

SEPEKOV „B“- ČIMELICE „B“ 28.10. 14:30 Sepekov
HRADIŠTĚ „B“- ZÁHOŘÍ „B“ 28.10. 14:30 Hradiště

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



RŮZNÉ 

STK bere na vědomí zaslané soupisky mužstev: 
I.A mužů – Semice
KP starších přípravek – Písek
KP mladších přípravek - Písek
STK upozorňuje oddíly mužů, že na svém zasedání dnes 20.08.2019 provedla kontrolu 
soupisek ostatních oddílů hrajících OP II. třídy mužů a zjistila, že oddíl TJ Albrechtice nad 
Vltavou nevložil do systému soupisku mužstva „A“. Povinnost zhotovení a vložení soupisky 
mají oddíly, které v nižších soutěžích mužů mají ještě další družstvo, a to nejpozději 3 dny 
před zahájením podzimní části soutěže.
STK upozorňuje oddíly, že ze soupisky družstva vyšší soutěže jsou oprávněni startovat v 
jednom soutěžní utkání nižší soutěže pouze a maximálně 2 hráči. 
Platí pro utkání všech věkových kategorií.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje oddíly, aby měly k dispozici aktuální „Listinu hráčů“ pro případnou 
kontrolu ze strany rozhodčích. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje oddíly, že dle SŘ § 8, odst. 4 došlo k uzavření automatických hlášenek 
v IS-systému pro všechny oddíly všech mistrovských soutěží.
V současné době lze změnit termín utkání POUZE SE SOUHLASEM SOUPEŘE.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje všechny oddíly OFS Písek, aby vklady a kompenzační poplatky pro 
soutěžní ročník 2019-2020 NEZASÍLALY na účet FAČR ani OFS Písek.
Uvedené částky budou součástí sběrné faktury za měsíc srpen 2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Poplatky a pokuty STK: 

STK uděluje oddílu TJ Albrechtice nad Vltavou pokutu ve výši 100,- Kč dle RS, příloha č.
3, odst. a) za nevložení soupisky mužstva „A“ mužů do IS-systému.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK uděluje oddílu TJ Podolí II.  poplatek za schválení dohody méně než 17 dní před 
původně stanoveným termínem utkání OP II. třídy mužů TJ Podolí II. - Protivín „B“, a to ve 
výši 500,- Kč, dle SŘ, příloha č. 2, § 10, odst. 1a)
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 27.08.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


